

رئیس ستاد مرکزی اربعین:

### سفر زمینی اربعین منتفی شد



همین صفحه

سرگردانی بازار اربان و کسبه در بازار تلفن همراه

#### بلاتکلیفی مردم با قطع پیامک‌های رجیستری موبایل

رئیس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی با بیان اینکه قطعی سامانه همتا بازار تلفن همراه را در سرگردانی قرار داده است، گفت: قطعی پیامک‌های سامانه همتا به ضرر خریداران موبایل تمام می‌شود.اخیراً پیامک‌های اطلاع‌رسانی سامانه همتا به خریداران گوشی دچار...

صفحه ۳

#### میراث خونین ملکه انگلیس برای بشریت

همین صفحه

پایانی بر یک هیاهو!

#### تابلوی «ایست» همچنان مقابل برندهای خارجی لوازم خانگی

از اواخر سال گذشته اظهارات ضد و نقیضی درباره احتمال آزاد شدن واردات لوازم خانگی مطرح شد، اما در نهایت وزارت صمت اعلام کرد که هیچ برنامه‌ای برای واردات لوازم خانگی ندارد و در مقابل به دنبال...

صفحه ۶

#### احتمال رسیدن قیمت سکه به زیر ۱۰ میلیون تومان وجود دارد؟

صفحه ۳

### پوزش طلبیدن نشان خردمندی است. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم= شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۱= ۱۳ مهر ۱۴۴۴
۱۵ سپتامبر ۲۰۲۲= شماره ۸۰= صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3 6 4 5 , Sat., September , 2 0 2 2

#### سر مقاله

### فلسفه اربعین باید تبیین و

### تفسیر شودPishkhan.com

■ سید رضا تقوی

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس



حضور گسترده و پرشور مردم در راهپیمایی اربعین افتخارآفرین است، اربعین به لحاظ اعتقادی در فرهنگ تشیع در راستای فرهنگ عاشورا قرار دارد؛ یعنی عاشورا و اربعین در یک جهت هستند و تجلیل از اربعین یعنی تجلیل از شهدایی که در عاشورا و در رکاب امام حسین (علیه السلام) به شهادت رسیده‌اند. بنابراین حرکت اربعین همان حرکت عاشورایی است ما به این مساله اعتقاد داریم و باید سعی کنیم این حرکت را مانند عاشورا گرمی بداریم چراکه اقدامات این چنینی باعث شده است عاشورا زنده بماند. فریاد آزادی انسان های آزاده همچنان از اعماق تاریخ به گوش می‌رسد، هیئات من الله عاشورائیان...

■ ادامه در صفحه ۲

#### باداشت

### مردمی‌سازی یارانه‌ها

### انحرافات را از بین می‌برد

■ حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

خدمات دولت تاکنون خوب بوده اما آن انتظاری که مردم از مجموعه حکمرانی و مجلس از دولت دارد، به ویژه مطالباتی که در حوزه معیشت، کالاهای اساسی و ایجاد اشتغال در جامعه محسوس است، باید برآورده شوند. مردمی‌سازی یارانه‌ها که توسط دولت سیزدهم در دست اجرا است علیرغم همه دشواری‌ها اقدام بسیار خوبی به شمار می‌رود. اگر کمی آستانه تحمل خود را بالا ببریم خواهیم دید که اهداف این اقدام به زودی محقق خواهد می‌شوند. مردمی‌سازی یارانه‌ها مواعنی همچون انحرافات، اختلاس‌ها و مافیای را از مسیر رسیدن به اهداف کنار می‌زند...

■ ادامه در صفحه ۲



صفحه ۲

### چرا کار اروپای مدرن به جمع‌آوری هیزم کشیده شد؟

# قاره سبز در وحشت آمدن زمستان!



سردار رشید اعلام کرد

## روند تکامل توان نقطه‌زنی و دور زنی

## حوزه موشکی باید با سرعت بیشتری ادامه یابد

نمایشگاه تجهیزات دفاعی نیروی زمینی ارتش در مرکز آموزش توپخانه نیروی زمینی ارتش در اصفهان افتتاح شد. به گزارش ایسنا، برخی تجهیزات راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی مورد بهره‌برداری در رزمایش اقتدار ۱۴۰۱ نیروی زمینی ارتش، با حضور سردار سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) و امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در نمایشگاه مرکز آموزش توپخانه و موشک‌های نازجا اصفهان مورد بازدید قرار گرفت.

سردارسرلشکر رشید پس از بازدید برخی تجهیزات نیروی زمینی ارتش که در رزمایش بزرگ اقتدار ۱۴۰۱ مورد بهره‌برداری قرار گرفته بود در جریان آخرین پیشرفت‌های نیروی زمینی ارتش در حوزه‌های بالگردی، مکانیزه، توپخانه، زرهی، پدافند، مهندسی، پهپاد، لجستیک، ضدزره، جنگ نوین و فاوا این نیرو قرار گرفت.

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) همچنین در بخشی از این نمایشگاه از موشک‌های زمین پایه، پهپاد پایه و بمب های هدایت شونده و گلوله‌های هوشمند و تجهیزات جنگالی و شبکه محور این نیرو بازدید کرد و فرماندهان و مدیران ارشد جهاد خودکفایی و آماد سردار سرلشکر پاسدار «غلامعلی رشید» فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) در حاشیه بازدید از نمایشگاه که آوردگاه برخی تجهیزات و پشتیبانی نیروی زمینی ارتش توضیحات لازم در خصوص مراحل طراحی، تولید، بهینه‌سازی، تغییرات و تعمیرات اساسی تجهیزات مختلف را ارائه کردند.

براساس این گزارش: برتابگر ۶ موشک فتح ۳۶۰، سامانه پدافندی مجید، اتوماسیون کاتیوشا، خودروهای فوق سنگین تانک‌بر کبان، خودروی سنگین تولید ملی، انواع سامانه‌های پهپاد ارتقا یافته از جمله پهپاد مهاجر ۶ پهپاد انهدامی آرش ۲، پهپاد اباپیل ۴ و اباپیل ۵، موشک‌های هوا به سطح و هوا به هوای بالگردی نیز در معرض بازدید فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح قرار گرفت.

گفتنی است از برخی دستاوردهای این نمایشگاه در حوزه‌های مختلف رزم زمینی، بالگردی و جنگ الکترونیک که مورد بازدید سرلشکر رشید، سرلشکر موسوی و فرماندهان و معاونان قرارگاه مرکزی خاتم و ستادکل قرار گرفت اطلاعاتی به رسانه‌ها ارایه نشد. در این بازدید امیر سرلشکر حسین حسینی سمدی جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص)، امیر سرتیپ حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، سردار سرتیپ شادمانی معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) نیز حضور داشتند. سردار سرلشکر پاسدار «غلامعلی رشید» فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) در حاشیه بازدید از نمایشگاه که آوردگاه برخی تجهیزات ابتکاری در حوزه طراحی، تولید و بهینه‌سازی‌شده نازجا به شمار می‌رود به فرماندهان، متخصصان و مبتکران نیروی زمینی ارتش گفت: از همه عزیزان و متخصصانی که تلاش کردند تا گوشه‌ای از توانمندی‌های نیروی زمینی را ارایه کنند تشکر و قدردانی می‌کنم. سرلشکر رشید افزود: همچنین به طور ویژه از زحمات برادر عزیزم امیر سرتیپ حیدری فرمانده میدانی، مقتدر و پای کار نیروهای مسلح به جهت تشکیل این آوردگاه تجهیزات تشکر و قدردانی می‌کنم.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) ادامه داد: مشاهده حجم عظیمی از دستاوردها و فناوری‌های دفاعی نیروی زمینی در کنار سایر توانمندی‌ها و آمادگی‌های رزمی این نیرو حقیقتا موجب افتخار و مباهات است.

سرلشکر رشید افزود: نکته قابل توجهی که بسیار ارزشمند است فرآیند و بازه زمانی محدودی است که از لحظه دریافت فرمان تا ساخت این محصولات طی شده؛ این مهم بیانگر شتاب، جهش و سرعت نیروی زمینی ارتش در دستیابی به فناوری‌های پیشرفته و ترکیب آن با تجهیزات مورد نیاز در مقابله با تهدیدات آینده است.

وی با بیان اینکه این دستاوردهای ارزنده و کارآمد در عرصه رزم زمینی در سخت‌ترین شرایط تحریمی و اوج فشارهای دشمن به ثمر نشسته است، گفت: به جرات می‌توان عنوان کرد که نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیرویی مقتدر، مجهز، منظم ، منسجم، آماده و قوی‌تر شده است و قادر است هر متجاوزی را سرکوب نماید.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) با بیان اینکه دشمن برای ارزیابی قدرت رزمی ما به قد و قامت نیروی زمینی ارتش‌مان نگاه می‌کند، تصریح کرد: در حقیقت این نیروی زمینی است که با ارتقای توان آمادگی رزمی خود قدرت بازدارندگی برای کشور ایجاد می‌کند و اگر ما از نیروی زمینی قدرتمندی برخوردار باشیم هیچ متجاوزی جرات تهاجم به تمامیت ارضی ایران عزیز را نخواهد داشت. سرلشکر رشید در ادامه ا‌هار دادش: همانظوری که رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره اشاره فرمودند «در جنگ‌های اخیر، نیروی زمینی نقش مهم و محوری دارد و جز با رزم زمینی و حضور مقتدرانه یگان‌های رزم آور زمینی، مساحت و عرصه جغرافیایی و زمین آزاد نمی‌شود.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) تصریح کرد: تغییرات ساختاری نیروی زمینی ارتش را متناسب با سطوح عملیاتی و مقابله با تغییر ماهیت تهدیدات و نوع تهدیدات،پیشرو در جنگ آینده عنوان و خاطرنشان کرد: با پیشرفت های حوزه های پهپادی، زرهی، لجستیک، جنگ الکترونیک، هواپرواز، مهندسی، مخابرات و مکانیزه، نیروی زمینی یک نیروی بازدارنده است.

صدها تن از نیروهای دو طرف، این جزایر از آرژانتین پس گرفته

شدند. جنگ اول خلیج فارس: سال ۱۹۹۱ و در پی حمله عراق به کویت، آمریکایی‌ها با کمک ائتلافی شامل انگلیس در عملیاتی به اسم «طوفان صحرا» به این کشور حمله کردند تا به گفته جورج بوش پدر رئیس جمهور وقت آمریکا نظم جهانی را حفظ کنند. در این جنگ ده‌ها هزارعراقی کشته شدند. به غیر از این اقدام نظامی، در سال ۱۹۹۸ نیز آمریکا و انگلیس بمباران شدیدی در عراق انجام داده و دلیل آن را در اختیار داشتن تسلیحات غیرمجاز توسط عراق اعلام کردند. جنگ افغانستان: پس از وقوع حملات یازده سپتامبر، آمریکا با تشکیل ائتلافی که این‌بار هم انگلیس یکی ازاعضای آن بود به افغانستان حمله کرد. هدف ادعایی این حمله نظامی که تا سال ۲۰۲۱ به طول انجامید، مقابله با القاعده و طالبان بود اما در نهایت به کشته شدن ۲۳۳ هزار نفر و بازگشت طالبان به قدرت و خروج نیروهای خارجی از افغانستان منتهی شد. دولت «ترزا می» در فوریه سال ۲۰۱۷ تصمیم گرفت تا به تمامی تحقیقات در مورد جرایم جنگی ارتش این کشور به صورت ناگهانی پایان بخشد. جنگ عراق: دو سال بعد از حمله ائتلاف آمریکایی با هم‌دستی انگلیس به افغانستان، آن‌ها به بار دیگر به بهانه مقابله با سلاح‌های غیرمجاز به عراق حمله کردند. این حمله نظامی ویرانگر زمینه‌ساز تفرقه‌های قومی و مذهبی در عراق و شکل‌گیری گروه‌های تروریستی از جمله داعش شد. در طول این جنگ جنایات گسترده‌ای از کشتار غیرنظامیان در رسوایی بلک واتر تا زندان مخوف و شکنجه‌های زندان ابوغریب تیتز اول رسانه‌های جهان بود. در این جنگ مرگبار فقط از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۱ حدود نیم میلیون نفر کشته شدند. بحران سوریه: از زمان شروع ناآرامی‌ها در سوریه در سال ۲۰۱۱ و با تشدید بحران در این کشور، غربی‌ها به‌ویژه آمریکا و انگلیس و فرانسه، در کنار متحدان عرب خود، از تروریسم در سوریه حمایت کرده و راهبرد فروپاشی دولت سوریه را در پیش گرفتند. «پیتر فورد» که بین سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ سفیر انگلیس در دمشق بود، در مصاحبه‌ای در سال ۲۰۱۷ با شبکه «بی‌بی‌سی» سیاست‌های کشورش را در مورد سوریه در تمامی مراحل «ادراست» خواند و گفت انگلیس با تشویق و حمایت از گروه‌های شورشی در سوریه گام در مسیری گذاشت که محکوم به شکست بود. وی افزود: این وضعیت به کشته و زخمی شدن صدها هزار غیرنظامی منجر شد و این قابل پیش‌بینی بود. اخیراً پایگاه خبری «دبلی ماوریک» گزارش داد لندن حداقل ۲۵۰ میلیون پوند برای تبلیغ نیروهای مخالف و پروژ‌ه‌ها در مناطق تحت کنترل شورشیان در سوریه هزینه کرده است.

## میراث خونین ملکه انگلیس برای بشریت



در این کودتا هستند. بحران سوئز: «جمال عبدالناصر» بعد از به قدرت رسیدن در مصر، نظام سلطنتی را برچیده و کانال سوئز را ملی اعلام کرد. سال ۱۹۵۶ انگلیس با مجوز الیزابت دوم در کنار رژیم صهیونیستی و فرانسه وارد جنگ با مصر شد. در نتیجه این جنگ خونین کامل سوئز به مدت چند ماه بسته شد و دو هزار سرباز مصری در این جنگ کشته شدند.اشغال جنوب یمن: استعمار بریتانیا از دو قرن پیش مناطق جنوبی یمن را تحت اشغال درآورده بود. در سال ۱۹۶۳ جمله ملی یمن قیامی بزرگ را علیه استعمار انگلیس کلید زد که ۶ سال به طول انجامید و در نهایت حکومت استعماری انگلیس در جنوب این کشور برچیده شد. اسناد تاریخی نشان می‌دهد نظامیان انگلیسی در طول این سال‌ها شکنجه‌های هولناکی را علیه یمنی‌های اسیر شده به کار می‌گرفتند. جدایی بحرین از ایران: سال ۱۹۷۱ بود که رژیم آل خلیفه با حمایت مستقیم انگلیس از ایران جدا شد. انگلیس ابتدا اعلام کرد نیروهای خود را از این سرزمین خارج می‌کند اما اندکی بعد بحث «استقلال» بحرین مطرح شد و دولت ایران نتوانست در برابر این اقدام کاری پیش ببرد و در نهایت به پس گرفتن جزایر سه‌گانه رضایت داد. انهدام هواپیمای مسافربری ایران: با گذشت ۳۴ سال از جنایت ارتش آمریکا در شلیک موشک به هواپیمای مسافربری ایرانی «پرواز ۶۵۵ ایران ایر» بر فراز خلیج فارس و شهادت تمام سرنشینان آن، هنوز ابعاد بیشتری از این کشتار افشا می‌شود. پرونده‌هایی که به تازگی از طبقه‌بندی محرمانه لندن خارج شده‌اند نشان می‌دهند که دولت «مارگارت تاچر» نخست‌وزیر سابق انگلیس بلافاصله از این جنایت آمریکا حمایت کرده و حتی در پنهان کاری آن نیز همکاری داشته بود. جنگ فالکلند: در سال ۱۹۸۲ انگلیس و آرژانتین بر سر مالیکت جزایر فالکلند واقع در جنوب اقیانوس اطلس وارد جنگ شدند. در این جنگ که در زمان نخست‌وزیری «مارگارت تاچر» در انگلیس رخ داد در نهایت پس از کشته شدن

### سفر زمینی اربعین منتفی شد

درد اعتراض جدی و فراوان زائران حاضر است که در آن سوی مرز وسیله حمل و نقل جهت انتقال به عتبات کم و بر همین اساس قیمت‌ها چندین برابر افزایش داشته است: تلاش‌های ما هم در ارسال وسایل نقلیه نتوانسته است تمامی مشکل انتقال زائران را حل کند. رئیس ستاد مرکزی اربعین ادامه داد: عززینی‌هم که در پایانه چذابه حضور دارند، با توجه به اطلاعی که از وضعیت آن سوی مرز دارند، تصمیم به بازگشت گرفته‌اند، لذا توصیه می‌کنیم عزیزان به مرزها مراجعه نکنند. میراحمدی درباره کسانی که بلیت تهیه

ملکه سابق انگلیس علاوه بر صدها میلیون دلار ثروت شخصی، ریختن خون صدها هزار نفر از مردم جهان را به‌عنوان میراث خود برجای گذاشته است. الیزابت الکساندرا ماری، ملکه سابق انگلیس روز پنجشنبه هفدهم شهریور ۱۴۰۱ اندکی پس از اعلام بیماری وی توسط پزشک سلطنتی درگذشت. الیزابت دوم به مدت ۶۹ سال ملکه بریتانیا و ۱۳ کشور دیگر بود و در این مدت طولانی میراث خونین و هولناکی از خود برجای گذاشت.

■ ثروت ملکه سابق استعمار بیر چقدر بود؟

ثروت ملکه سابق انگلیس شامل دو دسته اموال شخصی و اموال سلطنتی می‌شد. دارایی‌های شخصی وی بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون پوند برآورد شده اما ارزش اموال سلطنتی تحت اداره او مجموعاً به نزدیک ۹۰ میلیارد دلار می‌رسد که کاخ‌ها و جواهرات سلطنتی از جمله آن‌ها هستند. اموال شخصی الیزابت دوم در زمان حیاتش طیف گسترده‌ای از دارایی از آثار هنری گران قیمت گرفته تا جواهرات و مزارع انرژی بادی و به ویژه اسب‌هایش را شامل می‌شدند. او در طول زندگی بیش از ۹ میلیون دلار از طریق مسابقات اسب دوانی کاسب شده بود. ملکه سابق انگلیس سالانه ۶۰۰ هزار پوند برای نگهداری اسب‌هایش هزینه می‌کرد. او قادر بود پانزده درصد از عایدات دارایی‌های سلطنتی را خرج مراسم و مهمانی‌ها و سفرهایش کند. حقوق سالانه صاحب تاج و تخت انگلیس نیز طی سال‌های اخیر دو برابر شده و به ۹۷.۲ میلیون دلار رسید که برای کل خانواده او صرف می‌شدند. در خصوص دارایی‌های سلطنتی، الیزابت دوم در طول حیاتش بر کاخ‌ها و جواهرات بر املاک سلطنتی از جمله ۲۶۳ هزار هکتار زمین کشاورزی تسلط داشت که سالانه ۴۰۰ میلیون دلار عایدات دارند. قلعه ویدنزور و کاخ معروف باکینگهام نیز بخشی از این املاک است اما جزو اموال شخصی محسوب نمی‌شود. علاوه بر این املاک دیگری در گوشه و کنار بریتانیا در زمره این دارایی‌ها هستند که حدود ۱۴ میلیارد دلار ارزش دارند. قلعه بالمورال در اسکاتلند به ارزش ۱۴۰ میلیون دلار که محل مرگ او بود و ویلای ساندونینگام از جمله املاک شخصی او بودند. ۱۴۰ قطعه جواهرات سلطنتی به ارزش ۴ میلیارد دلار نیز نسل به نسل به وارث بعدی منتقل می‌شوند.

■ میراث خونین الیزابت دوم در جهان

کودتای ۲۸ مرداد: در انگلیس ادعا می‌شود که سلطنت نهادی تشریفاتی است و پادشاه یا ملکه در امور سیاسی دخالت ندارند. اما درست دو ماه بعد از تاج‌گذاری ملکه انگلیس، در ایران کودتایی به سرکردگی «فصل‌الله زاهدی»، دولت دکتر مصدق را سرنگون کرد. شواهد تاریخی نشان‌گر نقش مستقیم سرویس مخفی انگلیس

رئیس ستاد مرکزی اربعین از منتفی شدن سفر زمینی اربعین خبر داد و گفت: برای سفرهای هوایی هیچ ممنوعیتی قائل نشدیم. به گزارش «عصر ابرانیان»، سیدمجد میراحمدی رئیس ستاد مرکزی اربعین در گفت‌وگوی تلویزیونی در تشریح آخرین وضعیت مرزها اظهار داشت: با توجه به بررسی و بازدید هوایی و زمینی از مرز چذابه، الحددلله مشکل تراکم و ازدحام جمعیت نداریم و میزان مراجعات کاهش پیدا کرده است. وی با درخواست از زائران برای مراجعه نکردن به پایانه‌های مرزی، افزود: مشکلی که در اینجا وجود



شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۱ ■ ۱۳ صفر ۱۴۴۴ ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۴۵

## ایران و جهان

<span>www.asre-iranian.ir</span>	
<span></span>	
سرمقاله	

**فلسفهٔ اربعین یابد تبیین و تفسیر شود**
■ *ادامه از صفحه یک*

…سرلوحه آزادگان جهان قرار گرفته است، حرکت اربعین محتویایی دارد که باید به آن پرداخت و برای مردم تبیین و تفسیر کرد. همه دنیا اذعان دارند، انقلاب ما شعبه‌ای از انقلاب عاشورااست و به انقلاب عاشورا بدهکار است. نشانه هایی هم برای اثبات این ادعا وجود دارد به عنوان مثال می توان به یکی از شعرهای دوران انقلاب اشاره کرد که مردم فریادمی زدند: «نهضت ما حسینی است»، عاشورا در دنیا توسعه بیشتری پیدا کرد و روز به روز بیشتر هم می‌شود و چه بسا انسان‌های آزادمنشی که مسلمان یا شیعه نیستند اما با تکیه بر فرهنگ عاشورا انقلابی هستند. راهیمیایی اربعین فریاد مظلولیت مظلومان کربلاست که آن را شرکت کنندگان این مراسم عظیم یازتاب می‌دهند، اربعین نوعی تلاوم نهضت عاشوراست. اربعین مانور سیاسی است که مسلمانان و علاقه‌مندان به عاشورا در آن شرکت می کنند تا از این طریق بذراگهی را دل‌ها بکارند. می توان ادعا کرد راهیمیایی اربعین نوعی تجلیل از کسانی است که برای مبارزه با ظلم و شرک به شهادت رسیدند.

<span></span>	<span></span>
یادداشت	

**مردمی‌سازی بارنه‌ها انحرافات را از بین می‌برد**

■ *ادامه از صفحه یک*
… کسانی که به دنبال شفافیت مسائل و حذف اختلاف و فساد هستند بدانند راه آن همین اصلاح سیاست بارنه‌ها است که دولت ریسیی آن را در دستور کار خود قرار داده است.، قوانین وضع شده در مجلس باید بیش از پیش توسط دولت مورد توجه قرار بگیرد، همچنین باید در اجرای آنها با نمایندگان مجلس هماهنگی وجود داشته باشد؛ چرا که وضع قانون و نظارت بر حسن اجرای آن از اختیارات مجلس است. دولت باید نسبت به روند اجرای قوانین پاسخگوی سسولات وکلای مردم باشد. فاصله میان دولت سیزدهم و دولت قبل به اندازه فاصله زمین تا آسمان است. دولت روحانی شرایط را در حوزه‌های مختلف به هم ریخت و خرابستانی برای دولت بعد به جای گذاشت و رفت. با این وجود حجت‌الاسلام رئیسی رویکرد اصلاح و ترمیم امور را در پیش گرفته و تاکنون عملکرد خوب و قابل قبولی داشته است. مجلس نیز در این مسیر در کنار دولت خواهد بود.

<span></span>	<span></span>
خبر	

**عراق زیرساخت‌های لازم برای نامین نیازهای این حجم از زائران را ندارد**
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد مراسم پیاده روی حماسه‌اربعین حسینی گفت: در این شرایط باید به دولت عراق کمک کنیم و مسیر تردد زائرین را تسهیل کنیم و با مدیریت این حماسه، اجازه بروی داخله را ندیم. ابراهیم رضایی در گفت و گو با خبرنگار «عصر ایرانیان» در مورد مشکلات زائران ایرانی برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین حسینی گفت: طی روزهای گذشته با حضور در مرز شلمچه از بخش مرزی کشور عراق و ایران بازدیدی داشتم که مسائل و مشکلات دو طرف قابل مقایسه نیست چون در عراق زیر ساخت‌های لازم عبور و پذیرش حجم زیادی از زائران وجود ندارد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بسته شدن مرزها برای مدیریت جمعیت ورودی به عراق را اقدامی عاقلانه خواند و تصریح کرد: مسئولیت زائران در خاک عراق بر عهده دولت عراق است و برای پیشگیری از وقوع حوادث ناشی از ازدحام انسانی باید این حماسه را مدیریت کرد که موجب ایجاد مشکلات جدی برای زائران ایرانی نشود این یک کار عقلانی است. نماینده مردم دهشستان با اشاره به کمبود خودرو برای جابجایی زائرین حسینی گفت: کمبود آب، غذای کافی و مکان مناسب از جمله موضوعاتی است که برای زائران ایرانی مشکلاتی را ایجاد کرده است. رئیس گروه دوستی ایران و عراق بیان داشت: ایران باید بتواند تردد و سفر زائران را به عراق مدیریت کند چون در مرز شلمچه شاهد بودم که طرف عراقی از مدیریت و تردد وسایل حمل و نقل در مرزهایشان عاجز بود و مشکلات جدی در این زمینه وجود داشت.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جزایر سه گانه ایرانی ایوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک جزء لاینفک و ابدی خاک ایران است. به گزارش «عصر ایرانیان»، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه با رد اتهامات بی اساس وارده در بیانیه پایانی نشست ۱۵۳ وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس، جزایر سه گانه ایرانی ایوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را جزء لاینفک و

ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران دانست. کنعانی نقش سیاست های مخرب و فتنه انگیزانه آمریکا و رژیم صهیونیستی و اشتباه محاسباتی بعضی از کشورهای منطقه در باز کردن پای بیگانگان به معادلات امنیتی منطقه را از مهمترین عوامل بی ثباتی در منطقه دانست و افزود: جای تأسف است که برخی از کشورهای عضو شورا به جای مسؤلیت پذیری و اصلاح سیاست های

**سخنگوی وزارت خارجه:**

## جزایر سه گانه ایرانی جزء لاینفک و ابدی خاک ایران است

ناکارآمد و شکست خورده،بر فراگفتی و بیان حرف های تکراری و ملال آور اصرار می ورزند سخنگوی دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همانگونه که با عربستان استقبال کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران همانند گذشته بر لزوم اتخاذ رویکرد همکاری محور از نسوی همه کشورهای منطقه برای دستیابی به امنیت، ثبات و صلح در منطقه خلیج فارس تاکید دارد.سخنگوی دستگاه سیاست خارجی

**چرا کار اروپای مدرن به جمع آوری هیزم کشیده شد؟**

# قاره سبز در وحشت آمدن زمستان!



چند برابری حجم صنایع بر پایه واردات گاز طبیعی ارزان قیمت از روسیه زدند. حتی درگیری سال ۲۰۰۸ میان روسیه و گرجستان نیز موجب نشد تا سران کشورهای اروپایی به ویژه دولت مستقر در برلین، وقعی را از جانب مسکو احساس کنند و در همین دوره زمانی بود که توافق نامه بزرگی میان دو کشور برای راه اندازی خط لوله گازی مشهور «نورد استریم ۱» اجرائی شده و از سال ۲۰۱۲ عملیاتی شد. کار به اینجا نیز ختم نشد و سران برلین با قدرت دادن به گروه‌های عمدتا چپگرا و طرفدار محیط زیست معروف به «جنش سبزها» شروع به ضد تبلیغ گسترده علیه فعالیت صنایع وابسته به زغال سنگ و مازوت زد که آلودگی محیط زیستی توجهی را ایجاد می‌کنند؛ همچنین این کاره ها که از حمایت احزاب سیاسی الهامی برخوردار بودند پس از سالها فشار بر نمایندگان خود در مجلس آلمان موفق به تصویب طرح تعطیلی نیروگاه‌های اتمی این کشور شدند که در زمانی نه چندان دور به تنهایی ۴۰ درصد از برق آلمان را فراهم می کردند! تعطیلی نیروگاه های مبتنی بر انرژی اتمی یا مازوت و زغال سنگ با شمار حمایت از انرژی های تجدید پذیر نظیر انرژی خورشیدی و بادی بود، اما در پس پرده طراحی جنبش سبزها،

هدفی بزرگتر در میان بود، یعنی ساخت خط لوله نورد استریم ۲ برای واردات گاز بیشتر از روسیه. مذاکرات نهایی در سالهای اخیر میان کشورهای اروپایی به رهبری آلمان با مقامات مسکو انجام شده و همه چیز به خوبی پیش می‌رفت تا اینکه پای آمریکا به این معامله باز شده و آنها ابتدا شروع به تهدید اروپا برای صرف نظر از احداث این خط لوله جدید گازی و افزایش روابط با روسیه کردند و هنگامی که با مقاومت اروپا در برابر تهدیدات مواجه شدند، چه چیزی بهتر از یک درگیری جدید در خاک اوکراین می‌توانست طرح نورد استریم ۲ را برای حیاتی اوکراین به ویژه تاسیسات برق که نقش مهمی در فعالیت ایستگاه های پمپاژ گاز داشتند، خودداری کرد. مسکو از ابتدای جنگ شروطنی را از جمله پرداخت پول گاز به رویل برای اروپا تعیین کرد و در بازه های زمانی نیز حجم گاز صادراتی خود را کاهش داد اما اقدام به قطع کامل آن نکرده بود. اما در ماه‌های اخیر زمره‌هایی از فعالیت اروپا برای ذخیره سازی گسترده گاز برای فصل زمستان آن در منطقه شبه جزیره کریمه و دونباس توسط روسیه اشغال شده بود، هنگامی که پای منافع مالی و سرازیر شدن پول به میان آمد هیچ مخالفتی با ادامه صادرات گاز از خاک این کشور به اروپا نداشت. در سال

**وزیر امور خارجه:**

## آمریکا باید از کاربرد ادبیات ابهام در متن فاصله بگیرد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با همتای چینی درباره مذاکرات رفع تحریم تصریح کرد: آمریکا باید از کاربرد ادبیات ابهام در متن فاصله بگیرد تا توافق در کوتاه‌ترین زمان ممکن به نتیجه برسد. حسین امیرعبدلهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «وانگ یی» عضو شورای دولتی و وزیر امور خارجه چین امشب (پنجشنبه) ۱۷ شهریور ماه در تماسی تلفنی در خصوص مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی و مذاکرات رفع تحریم‌ها گفتگو و تبادل نظر کردند. وزیر امور خارجه کشورمان و وانگ یی با توجه به گفتگوهای اخیر معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه

**یک نظرسنجی نشان داد؛**

## اکثر آمریکایی ها معتقدند کشورشان در مسیر اشتباهی قرار دارد

نتایج یک نظرسنجی می گوید اکثر مردم آمریکا از عملکرد دولت فعلی این کشور راضی نیستند. به گزارش راشاتودی، نتایج یک نظرسنجی تازه حاکی از آن است که بسیاری از آمریکایی ها مسیر کنونی کشورشان را اشتباه ارزیابی می کنند. نتایج نظرسنجی جدید «یاهو نیوز» و «YahooGov» نشان می دهد که بیش از ۶۰درصد مردم آمریکا بر این باورند که کشورشان مسیر

**نمایندگی ایران در سازمان ملل:**

## ایران از قربانیان اصلی تروریسم و حملات سایبری است

زمانی که ایران هدف حملات سایبری قرار می گیرد، آمریکا و انگلیس ساکت هستند و زیرساخت‌های غیرنظامی ایران را محکوم کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، نمایندگی ایران در سازمان ملل سکوت منادار آمریکا و انگلیس در قبال حملات سایبری به زیر ساخت‌های غیرنظامی را محکوم کرد. نمایندگی ایران در سازمان ملل، آمریکا و انگلیس را فاقد صلاحیت و مشروعیتی برای طرح چنین اتهاماتی علیه

است. کنعانی از بازگشت و ازسرگیری فعالیت سفرای دولت کویت و دولت امارات متحده عربی در تهران و استمرار گفتگوها با عربستان استقبال کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران همانند گذشته بر لزوم اتخاذ رویکرد همکاری محور از نسوی همه کشورهای منطقه برای دستیابی به امنیت، ثبات و صلح در منطقه خلیج فارس تاکید دارد.سخنگوی دستگاه سیاست خارجی

تعییت حضور خود در شرق و بنادر راهبردی جنوب اوکراین که ۲۰ درصد از مهمترین بخش‌های خاک این کشور را شامل می‌شود در موقعیت برتر بوده و در آستانه فصل زمستان، قصد دارد تا برگ برنده بزرگ خود در مذاکرات احتمالی بر سر پایان جنگ در اوکراین را حفظ کند؛ یعنی اهرم فشار گازی بر اروپا. مسئله مشکلات فنی در توربین‌های خط لوله نورد استریم و ناتوانی مسکو از انجام تعمیرات مربوطه به دلیل تحریم‌های اعمال شده از سوی غرب، بهترین بهانه برای روسها بود تا طرح ویژه اتحادیه اروپا را خنثی کنند. کشورهای اروپایی در ماه‌های اخیر اقدام به تعطیلی یا کاهش ظرفیت برخی صنایع خود کردند تا حجم ذخایر گاز طبیعی در مخازن بزرگ خود را به هدف گذاری ۸۰ درصدی برسانند. ظرفیت ذخیره سازی گاز در قاره اروپا مجموعا حدود ۱۰۰ میلیارد متر مکعب است؛ گفته می‌شود در حال حاضر حدود ۸۱ میلیارد متر مکعب گاز در مخازن کشورهای مختلف اروپایی ذخیره شده است که در صورتی که به ظرفیت ۱۰۰ درصدی خود برسند، رقمی معادل ۲۵ درصد صرف سالانه کل قاره اروپا محسوب می‌شود. همچنین اروپا که در سال ۲۰۲۱ میلادی حدود ۳۹ درصد از کل واردات گاز طبیعی خود را از مینا روسیه انجام می‌داد، در تلاش است تا با واردات گاز طبیعی مایع از قطر و آمریکا و افزایش ظرفیت استخراج از سکوهای گازی نرژ، این میزان وابستگی به گاز روسیه را برای زمستان پیش رو کاهش دهد. کرملین که به خوبی از طرح کشورهای اروپایی آگاه بوده اقدام به پیش دستی کرده و اعلام کرد تا زمانی که کلیه تحریم‌های اعمالی غرب علیه مسکو برداشته نشوند، صادرات گاز از خط لوله نورد استریم ۱ برقرار نخواهد شد. این موضوع مستقیما کشور آلمان را که وابستگی آن به گاز روسیه بیش از میانگین اتحادیه اروپا است (حدود ۵۰ درصد) با چالش بزرگی مواجه خواهد کرد. سران برلین بایستی انتخاب سخت میان دو گزینه داشته باشند؛ تعطیلی صنایع وابسته به گاز و پذیرش ر کود اقتصادی یا قطع و جیره بندی سهمیه گاز شهری و مقابله با اعتراضات و نا آرامی‌های مردمی پس از آن.

تختت وزیر و وزیر خارجه مجارستان درباره قطع فوری عرضه گاز روسیه و به زانو درآمنن اروپا هشدار دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، «ویکتور اوربان» نخست وزیر مجارستان هشدار داد که سطح بالای تورم و کمبود انرژی ناشی از تحریم‌ها علیه روسیه می‌تواند اروپا را به زانو درآورد. نخست وزیر مجارستان همچنین تاکید کرد که با وجود تحریم‌های گسترده علیه روسیه، جنگ در اوکراین فروکش نکرده و تلاش ما برای تضعیف روسیه شکست خورد؛ سیاست تحریم‌های اظهار داشت که اروپا باید سیاست تحریم‌های خود را تغییر دهد، زیرا در غیر این صورت شرایط برای خود این قاره دشوارتر می‌شود. این اظهارات نخست وزیر مجارستان در حالی است که وزیر امور خارجه این کشور هم گفت: تعیین سقف قیمت برای گاز روسیه ممکن است به قطع فوری عرضه آن به اروپا منجر شود.بیشتر نخست‌وزیر مجارستان در سخنانی خطاب به رهبران اروپایی اعلام کرده بود که این کشور به هر گونه تحریم اتحادیه اروپا بر بخش انرژی روسیه متخالف است. مجارستان که عضو اتحادیه اروپاست، از زمان عملیات نظامی روسیه در اوکراین، روابط خود با مسکو حفظ کرده و این موضع‌گیری باعث ایجاد تنش با متحان اروپایی‌اش شده که خواستار رویکردی سخت‌گیرانه علیه روسیه هستند. مجارستان نزدیک به ۸۵درصد وابسته به گاز روسیه است و تاکنون قاطعانه مخالفت خود را با اقدام اتحادیه اروپا برای تحریم واردات گاز روسیه اعلام کرده است.

**چشن روی آنتن زنده شبکه تلویزیون آرژانتینی پس از مرگ ملکه انگلیس**
درحالی که مرگ الیزابت دوم در ۹۶ سالگی موحی از آندوه را در انگلیس براه انداخت، در

آرژانتین مرگ وی موجبات جشن حتی روی آنتن زنده یکی از شبکه‌های تلویزیونی را فراهم کرد. به گزارش وبگاه متیو، درگذشت الیزابت دوم بر خلاف آنده و مانی، که در انگلیس برجای گذاشته، در آرژانتین و به طور مشخص در یک برنامه زنده تلویزیونی، موجبات جشن و بزم را فراهم کرد. سانتیاگو کوئو، مجری برنامه **Uno más uno** tres شبکه تلویزیونی کانال ۲۲ آرژانتین، پس

از مطلع شدن از مرگ ملکه الیزابت، مقابل دوربین زنده تلویزیون، به جشن و پایکوبی پرداخت. وی در همین حین گفت: پیردختر مرد … یک بار برای همیشه؛ دست و تشویق بلند برای شیطان که او را با خودش به جهنم برد، او دیگر زنده نیست. قول می‌دهم جشن بگیریم و همین کار را هم می‌کنیم. سرانجام یک نفر به‌حق، مُرد. این مجری تلویزیونی در ادامه نیز با الفاظی رکیک، به تاج و تخت پادشاهی انگلیس تاخت و خانواده ملکه انگلیس را کیفی، راهزن، دزد و نسل کش نامید. شب گذشته کاخ پالکینگهام در بیانیه‌ای مرگ الیزابت دوم ملکه انگلیس را در سن ۹۶ سالگی تایید کرد. شبکه خبری سی‌ان‌ان نیز گزارش کرد که شاهزاده «چارلز» ۷۳ ساله پسر ارشد ملکه انگلیس بافاصله بعد از مرگ مادرش پادشاه انگلیس شده است. مسائل تاریخی، نظامی، سیاسی، فرهنگی اقتصادی، از جمله موضوعاتی است که آرژانتین و انگلیس درباره آنها به شدت اختلاف دارند؛ زخمی که از دیوار بر تن مردم آرژانتین مانده و همچنان پس از گذشت سال‌ها، نفرت آرژانتینی‌ها را برانگیخته می‌کند.

**اخبار**

### آمریکا، اروپا را در بحران انرژی تنها نخواهد گذاشت

وزیر خارجه آمریکا مدعی شد این کشور در بحران انرژی اروپا در کنار متحدان خود خواهد بود. به گزارش الجزیره، وزیر خارجه آمریکا مدعی شد که تحریم های یکجانبه غرب علیه روسیه موثر واقع شده است. «آنتونی بلینکن» امروز جمعه در جریان کنفرانس خبری مشترک با «پنس استولتنبرگ» دبیر کل ناتو اعلام کرد که اتحاد میان کشورهای ناتو به منظور نیل به اهداف مشترک در حمایت از اوکراین و حفظ فشار بر روسیه حائز اهمیت است. وزیر خارجه آمریکا مدعی شد: تصور ولادیمیر پوتین بر این بود که اراده ما برای اعمال تحریم‌ها علیه روسیه به مرور زمان تضعیف می شود، اما او دچار اشتباه شد. بلینکن در ادامه موضع گیری ضد پوتین گفت که رئیس جمهور روسیه تصور می‌کرد که جنگ فرصتی برای نشان دادن توانمندیهای نظامی او خواهد بود، اما حالا برعکس این رخ داده است. بلینکن، که کشورش تلاش بسیاری برای جلوگیری از توقف جنگ در اوکراین صورت میدهد، گفت که باید تلاش کنیم تا مطمئن شویم که اوکراین برای زامن مذاکرات در موضع قدرتمند قرار دارد. وزیر خارجه آمریکا این را هم به ادعاهایش افزود که تحریم‌ها علیه روسیه در زمینه‌های مختلف موثر واقع شده و در نهایت به شکست پوتین منجر می‌شود.

**احتمال قطع فوری عرضه گاز روسیه و به زانو در آمدن اروپا**

نخست وزیر و وزیر خارجه مجارستان درباره قطع فوری عرضه گاز روسیه و به زانو درآمنن اروپا هشدار دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، «ویکتور اوربان» نخست وزیر مجارستان هشدار داد که سطح بالای تورم و کمبود انرژی ناشی از تحریم‌ها علیه روسیه می‌تواند اروپا را به زانو درآورد. نخست وزیر مجارستان همچنین تاکید کرد که با وجود تحریم‌های گسترده علیه روسیه، جنگ در اوکراین فروکش نکرده و تلاش ما برای تضعیف روسیه شکست خورد؛ سیاست تحریم‌های اظهار داشت که اروپا باید سیاست تحریم‌های خود را تغییر دهد، زیرا در غیر این صورت شرایط برای خود این قاره دشوارتر می‌شود. این اظهارات نخست وزیر مجارستان در حالی است که وزیر امور خارجه این کشور هم گفت: تعیین سقف قیمت برای گاز روسیه ممکن است به قطع فوری عرضه آن به اروپا منجر شود.بیشتر نخست‌وزیر مجارستان در سخنانی خطاب به رهبران اروپایی اعلام کرده بود که این کشور به هر گونه تحریم اتحادیه اروپا بر بخش انرژی روسیه متخالف است. مجارستان که عضو اتحادیه اروپاست، از زمان عملیات نظامی روسیه در اوکراین، روابط خود با مسکو حفظ کرده و این موضع‌گیری باعث ایجاد تنش با متحان اروپایی‌اش شده که خواستار رویکردی سخت‌گیرانه علیه روسیه هستند. مجارستان نزدیک به ۸۵درصد وابسته به گاز روسیه است و تاکنون قاطعانه مخالفت خود را با اقدام اتحادیه اروپا برای تحریم واردات گاز روسیه اعلام کرده است.

**چشن روی آنتن زنده شبکه تلویزیون آرژانتینی پس از مرگ ملکه انگلیس**
درحالی که مرگ الیزابت دوم در ۹۶ سالگی موحی از آندوه را در انگلیس براه انداخت، در

آرژانتین مرگ وی موجبات جشن حتی روی آنتن زنده یکی از شبکه‌های تلویزیونی را فراهم کرد. به گزارش وبگاه متیو، درگذشت الیزابت دوم بر خلاف آنده و مانی، که در انگلیس برجای گذاشته، در آرژانتین و به طور مشخص در یک برنامه زنده تلویزیونی، موجبات جشن و بزم را فراهم کرد. سانتیاگو کوئو، مجری برنامه **Uno más uno** tres شبکه تلویزیونی کانال ۲۲ آرژانتین، پس از مطلع شدن از مرگ ملکه الیزابت، مقابل دوربین زنده تلویزیون، به جشن و پایکوبی پرداخت. وی در همین حین گفت: پیردختر مرد … یک بار برای همیشه؛ دست و تشویق بلند برای شیطان که او را با خودش به جهنم برد، او دیگر زنده نیست. قول می‌دهم جشن بگیریم و همین کار را هم می‌کنیم. سرانجام یک نفر به‌حق، مُرد. این مجری تلویزیونی در ادامه نیز با الفاظی رکیک، به تاج و تخت پادشاهی انگلیس تاخت و خانواده ملکه انگلیس را کیفی، راهزن، دزد و نسل کش نامید. شب گذشته کاخ پالکینگهام در بیانیه‌ای مرگ الیزابت دوم ملکه انگلیس را در سن ۹۶ سالگی تایید کرد. شبکه خبری سی‌ان‌ان نیز گزارش کرد که شاهزاده «چارلز» ۷۳ ساله پسر ارشد ملکه انگلیس بافاصله بعد از مرگ مادرش پادشاه انگلیس شده است. مسائل تاریخی، نظامی، سیاسی، فرهنگی اقتصادی، از جمله موضوعاتی است که آرژانتین و انگلیس درباره آنها به شدت اختلاف دارند؛ زخمی که از دیوار بر تن مردم آرژانتین مانده و همچنان پس از گذشت سال‌ها، نفرت آرژانتینی‌ها را برانگیخته می‌کند.



















<span></span>
<b>اخبار</b>

**ویژگی‌های جدید سامانه «گیلید» بانک آینده**

بانک آینده در راستای نوآوری و بهبود کیفیت خدمات الکترونیکی، نسخه جدید سامانه موبایلی «گیلید» را روی تارگاره خود منتشر کرد.

این تغییرات شامل: ایجاد کاشی «حراز هویت و ثبت شرایط برداشت» در بخش «سایر خدمات» است که با استفاده از این گزینه، مشتریان می‌توانند برای همه حساب‌های حقیقی/انفرادی فاقد شرایط برداشت یا دارای شرایط برداشت منقضی، به‌صورت غیرحضوری، شرایط برداشت و تصویر امضای حساب خود را به بانک اعلام و روی حساب ثبت کنند.

هم‌چنین، یکی دیگر از ویژگی‌های جدید این سامانه، ایجاد قابلیت ثبت چک به مقصد مشتریان اتباع خارجی است؛ اتباع خارجی، اجازه ثبت چک را ندارند ولی مشتریان می‌توانند به نفع ایشان چک ثبت کنند.

ایجاد امکان اشتراک‌گذاری رسید دستور پرداخت‌های موجود در صفحه کارتابل در تب پایان‌یافته‌های «گیلید» نیز از دیگر خدمات جدید افزوده شده در این سامانه است. برای نصب این برنامه به صفحه سامانه «گیلید» روی وب‌سایت بانک آینده رجوع فرمایید: ir.key.bar۲

**کسب امتیاز سامان‌یوم با صدور و واگذاری چک**

باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) به صدور و واگذاری چک‌ها به حساب سامان امتیاز میدهد.

به گزارش سامان رسانه، باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) در تازه ترین به روز رسانی سیستمی، به واگذاری و صدور هر برگ چک از میدا بانک سامان امتیاز سامنی اختصاص میدهد.

بر این اساس، در این سیستم بامتیاز واگذاری هر برگ چک شبکه بانکی به حساب‌های سامانی ۵ امتیاز و صدور هر برگ چک سامانی ۱ امتیاز به مشتریان اختصاص داده می‌شود که این امتیازها قابلیت استفاده در جشنواره‌های مختلف سامانیوم را دارد.

علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌تواند به صفحه سامانیوم به نشانی @samanium در اینستاگرام مراجعه کنند.

<b>شماره:۱/۶۲۳/۱</b> <p><b>تاریخ:۱۴۰۱/۶/۱۲</b></p> <p><b>آگهی فقدان سند مالکیت</b></p>
<div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><span>نظر به اینکه مرتضی قدوسی دارنده کد ملی۳۸۱۶۶۲۳۴۰۳ با ارائه دو برگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته‌اند که سند مالکیت تمامی شش‌دانگ پلاک۱۳۳۴/۱۶۰۰۰ اصلی واقع در بخش ثبت یک قم که در مسغه ۱۸۳ صفحه ۴۶۹ ذیل ثبت ۲۵۶۰۶۰۲بنام شرکت سهامی خاص عمران-آرتیمان سازی درمزان نو پشماره چاپی۷۲۶۵۳۳ ثبت و صادر گردیده سپس مع واسطه طی سند قطعی بشماره۱۲۹۷ مورخ ۰۳/۰۲/۱۳۵۹دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴ شهر قم استان قم به مرتضی قدوسی منتقل شده است سپس از طرف ایشان اعلام گردیده سند مالکیت منزبور به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰آئین نامه قانون ثبت در انوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی طرف‌اروز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدورسند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد./</span></div></div></div>
<div><b>مهدی زارع شحنة</b> <p><b>رئیس ثبت یک قم</b></p> <p><b>رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام(ره)</b></p> <p><b>م الف: ۱۵۶۵۴</b></p></div>

<b>شماره: ۱۸۱۰</b> <p><b>تاریخ:۱۴۰۱/۶/۱۲</b></p> <p><b>آگهی فقدان سند مالکیت</b></p>
<div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><span>شش‌دانگ پلاک۱۵۶۵/۲۰ اصلی بخش قم در دفتر ۵۱ و ۵۱ صفحه ۳۴۱ و ۴۸۷ ذیل ثبت۲۰۸۹۰۹۹۵به نام حسین قهی اوبلی برابر سند قطعی۱۹۷۱-۱۳۰۵۵-۱۳/۱۲/۳۲ دفتر ۱۴ ثبت شده که بموجب وکالت شماره۵۷۳۳۴-۱۴۰۱/۳۱/۰۲ دفتر ۵۲ از طرف وکیل سید علی اکبر هاشمی طامه اعلام گردیده که به علت جابجایی سند مالکیت منزبور مفقود گردیده است، لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده۱۲۰آئین نامه قانون ثبت در انوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی طرف‌اروز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدورسند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد./</span></div></div></div>
<div><b>عباس پور حسینی</b> <p><b>رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قم</b></p> <p><b>م الف: ۱۵۶۵۵</b></p></div>

<b>شماره:۱/۶۲۱/۱</b> <p><b>تاریخ:۱۴۰۱/۶/۱۲</b></p> <p><b>آگهی فقدان سند مالکیت</b></p>
<div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><span>آقایان محمود و احمد خواهان با ارائه دو برگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از بیست و نه سهم مشاع که این مقدار معادل است با نه سهم مشاع از شصت سهم شش‌دانگ پلاک ثبتی۲ فرعی از ۲۶ اصلی به استثنای بهای ثمنه اعیانی واقع در بخش رقم در صفحه ۱۴۴ دفتر۳۱ ذیل ثبت ۳۹۶۴ به نام عباس وفانی ثبت و سند مالکیت۳۱۳۰۵۰۵ صادر شده است سپس بموجب سند قطعی۱۲۷۴۳۷ مورخ۱۳۱۷/۰۴/۲۸ دفترخانه ۱۸ قم به آقایان محمود و احمد خواهان بالسویه منتقل شده است که تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی را نموده اند.لذا مراتب به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده۱۲۰آئین نامه قانون ثبت در انوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی طرف‌اروز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدورسند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد./</span></div></div></div>
<div><b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم</b> <p><b>رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام(ره)</b></p> <p><b>م الف: ۱۵۶۵۶</b></p></div>



شعبه مدیریت شعب غرب استان تهران واقع در شهرستان بهارستان با حضور بهزاد شیری مدیرعامل پست بانک ایران

، نوحی فرماندار شهرستان مذکور و جمعی از مدیران ستادی و اجرایی و مسئولان محلی صبح پنجشنبه ۱۷ شهریور ماه افتتاح شد.
پس از افتتاح شعبه، مدیرعامل بانک به همراه حسین ناک کارکنان این شعبه و سرمایه انسانی و پشتیبانی، سیدرحمان حسین‌پور رئیس اداره کل روابط عمومی و اکبر غلامی مدیر شعب منطقه غرب تهران

از باجه‌های بانکی همدانک، صالحیه و ریه در شهرستان بهارستان و شعبه روابط کریم و باجه‌های بانکی وهن آباد، انجم آباد و منجیل آباد این شهرستان بازدید و پیرامون مشکلات با کارکنان این شعبه و باجه‌های بانکی روستایی در فضایی صمیمی دیدار و گفت و گو کردند. همچنین در گروه دوم، بهمنی عضو

### دکتر فرزین ناکید کرد؛

# حضور پر قدرت بانک ملی ایران در توسعه حوزه انرژی کشور



وی تصریح کرد: همچنین بانک مصمم است تا در جهت حمایت از بخش انرژی کشور در پروژه ساخت پتل های خورشیدی در استان کرمان نیز ورود و سرمایه گذاری کند.

مدیرعامل بانک ملی ایران همچنین از آمادگی این

## جذب منابع مهم‌ترین شاخص برای ارزیابی عملکرد بانک‌ها

یک‌درصد است که باید بتوانیم بین منابع و مصارف تعادل ایجاد کنیم.

وی با بیان اینکه به محدودیت‌های بازاریابی در حوزه ساختار و امکانات واقف است، اعلام کرد: کارشناسان بازاریابی را برنامه‌ریزی و خلاقیت می‌توانند بر محبویت‌های موجود غلبه کنند. سرپرست بانک توسعه تعاون با بیان اینکه ما حدود ۲ درصد نیروی انسانی، امکانات و شعبه در این بانک متمرکز است، گفت: سهم‌مان از منابع بانکی حدود

میزان تقاضا برای دریافت تسهیلات افزایش یابد.

از سوی دیگر تسهیلات تکلیفی که از سوی دولت و مجلس بر روی دوش نظام بانکی طی سال‌های اخیر با تورم فزاینده روبرو بودیم که همین امر در برخی موارد قیمت مواد اولیه را ۱۰ برابر افزایش داده است و از سوی دیگر تولیدکنندگان برای خرید مواد اولیه در بعضی مواقع باید پیش‌پرداخت نیز بدهند این شرایط موجب شده است.

## بازدید از شعب و باجه‌های مدیریت شعب غرب تهران

ملارد و کردار بازدید و با کارکنان شعبه و مسئولان باجه‌های بانکی روستایی نشست برگزار کردند.

بر اساس این گزارش، پس از این بازدیدها، جلسه شورای اداری مدیریت شعب غرب استان تهران به ریاست مدیر عامل بانک و با حضور هیات همراه، روسای شعب و کارشناسان ستادی منطقه برگزار شد.

<b>عصر ایرانیان</b>
---------------------

شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۱ ■ ۱۳ صفر ۱۴۴۴

۱۰ سپتامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۴۵

<b>بانک و بیمه</b>
--------------------

www.asre-iranian.ir

<b>اخبار</b>
--------------

**«رازی» بدهی معوق به صندوق تامین خسارت های بدنی ندارد**

مانده بدهی بیمه رازی به صندوق تامین خسارت های بدنی به صورت کامل پرداخت شده است. به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، پیرو اخبار منتشرشده در فضای مجازی در خصوص مانده بدهی شرکت بیمه رازی به صندوق تامین خسارات های بدنی به مبلغ ۹۳۱ میلیارد ریال، به اطلاع می‌رسانند که مانده بدهی فوق با مدیریت دکتر علی جباری در چهارماهه اول سال ۱۴۰۱ به صورت کامل پرداخت شده است، بنابراین شرکت بیمه رازی از بابت سنوات ۱۴۰۰ و قبل از آن هیچ گونه بدهی به صندوق تامین خسارت های بدنی ندارد.

**تندیس حمایت از تولید ملی در دستان شرکت بیمه کوثر**

شرکت بیمه کوثر تندیس و لوح چهارمین جشنواره ملی خاتم (حمایت از تولید ملی) را در بخش شفافیت مالی و برندینگ به خود اختصاص داد. به گزارش روابط‌عمومی و اعلام معاون برنامه‌ریزی و نوآوری بیمه کوثر، جشنواره خاتم با محوریت ارزیابی نقش، جایگاه و توانمندی‌های سازمان‌های ملی و بنگاه‌های اقتصادی ایرانی در افزایش تولید ناخالص داخلی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

مسعود طاهری وسیه سری با اشاره به حضور خانکری مسئولان و مدیران برگزیده صنعت و اقتصاد ایران از ۲۱ استان کشور در این جشنواره خاطرنشان کرد: این رویداد که با تمرکز بر بررسی توانمندی‌های بانکی و باالعل صنعت و اقتصاد کشور برگزار شد، از برگزیدگانی‌که در اجرائی فعالیت‌های شاخص ملی، فعالیت‌های تحقیق و توسعه و نیز ایجاد ارزش افزوده از طریق تولید و ارائه خدمات نقش بسزایی داشتند تقدیر شد.

– کوچه افرا ۲ بخش ۶ – حوزه ثبتی علی آباد کنول به استناد نامه ۱۴۰۰/۵۷۹ مورخ ۰۲/۲۸/۱۴۰۰ اداره منابع طبیعی علی آباد ومجوز شماره ۳۷/۱۶/۳۳۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۹ بنیادمسکن علی اباد تایید گردید.

مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف ملک یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
م الف: ۳۱۶ /

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۹**
**تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۷/۰۲**
**محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی آباد کنول**

<b>مفقودی</b>
<div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><span>مفقودی برگ سیزموتورسیکلت آرشیا لیغان تیپ CC۱۵ مدل ۱۳۸۶ کرم بژ به شماره موتور۷۱۵۲۲۱۴ و به شماره تنه ۱۲۵۸۸۰۶۰۷۷۷۷۷۷۷۷NBD به نام رضا یوسف زاده فرزند علی اصغر به شماره ملی ۴۸۷۹۹۲۵۶۷۹ و کدپستی ۴۹۵۱۳۶۴۴۴ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.</span></div></div></div>
<b>مفقودی</b>

دفترچه تاکسی خودروی پراید به پلاک ۲۶ ت ۵۷۴ گرگان ۵۸ نام بهزاد رضانی منش فرزند رضان با کد ملی ۲۱۱۰۹۹۶۱۴ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر**
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰ ۱۳۹۰/۱۲/۱۹ اماکن متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع درقریه پمازکنی پلاک ۱۵۹اصلی بخش ۱۶ ۱۲۲۹۹فرعی بنام خانم انبیا امصبرپور اهنگر کلانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که در ان احداث نباشده است که ده سیر صرعه موقوفه می باشد به مساحت ۲۴۴ /۱۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از وارث آقای شمس علی قدمی مالک رسمی

مالک رسمی .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱۳۶۸۶۸۱

**تاریخ انتشار نوبت اول:**
**۱۴۰۱/۶/۵**
**انتشار نوبت دوم:**

**یونس قصابی اکلیل اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی**
برابررای شماره ۶۱۵۹تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۱ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نیره حیدر اشرفی فرزند شعبانعلی نسبت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵۵/۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵ اصلی به شماره کلاس ۱۴۰۱/۱۶۱ واقع در اراضی علی باغ بخش ۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند.
میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۳۷۵۸۸۶

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۶/۱۹**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲**
**رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بهشهر- محمد مهدی قلیان**

**آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۵۱۷۵ مورخ ۱۴۰۱/۵/۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای علیرضا سعیدی نسبت به ۱/۵۰ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۰۶۴/۸۵ متر مربع به پلاک ۱۳۹۴۰ فرعی از ۴ اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۵ ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری ومحلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۶/۱۹**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲**
**م الف ۱۳۷۸۶۸۲**
**علی سعادتی سرپرست ثبت و اسناد و املاک شهرستان نور**

آگهی فقدان سند آقای محتبی اقبالی برابر وکالت نامه شماره ۰۶/۰۹۱۰۰۰۲۱۵۷۰۱۳۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ دفتر ۳۲۷ رویان با ارائه دو برگ استشهاد محلی مصدق، طی درخواست شماره ۷۲۹۱ مورخ ۱۴۰۱/۶/۵تقاضای صدور سند مالکیت المثنی مقدار ۳۷۴۰ سهم مشاع از ۶۲۱۰۰ سهم شش‌دانگ زمین مزروعی پلاک ۲۲۶۳ فرعی از ۲ اصلی واقع بخش ۱۰ حوزه ثبتی شهرستان نور با شماره سریال ۰۶۴۹۴۰ که در دفتر الکترونیکی ۰۹۶۴۰۰۰۰۰۳۱۳۹۷۲۰۳ به نام مصد مهدی صفا ثبت و صادر گردید ایک به علت نامعلوم مفقود شده لذا درخواست صدور سند المثنی نموده است.
دراجرائی ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاح قانون ثبت و تبصره های ذیل آن مراتب در یک نوبت آگهی میگردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله با وجود اصل سند مالکیت مذکور نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به بایست اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه ورسید آن را دریافت نمایند . بدیهی است چنانچه پس از اتمام مدت مقرراتعارض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض ام سند مالکیت و یا سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی خواهد نمود
م الف ۱۳۷۵۹۹۱

**علی سعادتی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نور**
**تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۶/۱۹**



